
Na osnovu člana 10. Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine Opštine Kotor 
(„Sl. List Opštine Kotor“ br. 30/15) i člana 31. Statuta Opštine Kotor („Sl. List 

Opštine Kotor“ br. 3/04 i „SL CG –Opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 

4/11),   Skupština Opštine Kotor na XXIII sjednici održanoj 08. 07. 2019. godine 
donijela je 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o imenovanju 

Odbora za statut i propise 

 

I U Odbor za statut i propise  umjesto dosadašnjeg člana Tatjane Crepulje imenuje 
se Vido Drašković koji se ujedno imenuje za predsjednika ovog radnog tijela, 
umjesto dosadašnjeg predsjednika Milorada Vukšića. 

 

II Ovo Rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG“ – 
opštinski propisi. 

 

Broj: 11 – 9179 

Kotor, 08. 07. 2019. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINA KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

Jovo Suđić 


